,. ESTADO oo ESPÍRITO SANTO (JÁ/-
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI %'Éfizsi'fmiafa *“ Mim CNBM WÍÃSÍÓHH"

cºmªmêgaiãnata da WWJ W WW W”

REQUERIMENTO Nº. "#1 Z l2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, apos
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie atraves de sua Secretaria competente, com urgência, que
seja feita a iluminação pública do ponto de ônibus que fica em frente a
Pedreira, no bairro Portal, município de Guarapari —— ES.

0 ponto de ônibus citado fica muito escuro a noite, a
população reivindica uma melhor iluminação no local, para uma maior
segurança do local e melhores condições de permanência dos usuários
de transporte público no local enquanto aguardam seu meio de
transporte.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2018.

”RosangeIaNunes-Loyola -
Vereadora PDT/ES

CÁMARA MUNICIML os GUARAPA R!

EM: 23 NOVE-1113

&OCÚLOÍL
Rua Getúlio Vargas, 299— Centro— Guarapari— Estado do Espirito Santo— CP P.Tiº. 200 180
Teiefax: (27)3361— —1715- 1730- E- mail: camara quarepariQerra. com br— www cmg. es.gov. br